

Svar på interpellation - Familjecentraler

Besvaras av regionråd Jan Lahenkorva (S)

EwaMarja Andersson (M) frågar:

- Hur ser förutsättningarna ut för Regionens anställda för att arbeta inom det viktiga arbetet i familjecentralerna?
- Samverkansarbetet med de samverkanspartners man har i dag och bedriver verksamhet tillsammans med hur fungerar det?
- Finns det förutsättningar för utveckling av Regionens uppdragsdel med exempelvis psykolog i de familjecentraler som bedrivs idag och startar framöver?
- Har Regionens hälsoarbete gällande barn och mödravård utvecklats där familjecentraler finns?

Svar:

Förutsättningarna får överlag betecknas som goda.

De samverkansarbeten som bedrivs idag med familjecentraler ser olika ut i vår region då ledningsstrukturen inte ser likadan ut över hela Gävleborg, vilket påverkar styrning och samverkan med kommunerna.

På en del familjecentraler finns ”Barn och familjehälsa” (där psykolog finns) som en integrerad del av familjecentralen vilket på dessa platser möjliggör utveckling av det nära psykosociala stödet.

Det tvärprofessionella samarbetet på familjecentralerna ger ett mervärde för mödravård och familjer genom till exempel föräldragrupper och gemensamma information- och utbildningsinsatser. De hälsofrämjande arbetet sker redan idag inom både BVC- och MVC-verksamheten.